
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r.  

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego  

I kadencji na lata 2024-2026 oraz powołania powiatowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024r., poz. 107) oraz §18 ust.5 i §20 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Nowodworskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVI/403/2024 Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu 

Nowodworskiego i nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Maz. z 06.03.2024 r. poz. 2903) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu 

Nowodworskiego I kadencji na lata 2024-2026 na dzień 15 maja 2024 r. 

§ 2. Wybory do Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego odbędą się na podstawie 

Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 

LXVI/403/2024 Rady Powiatu w Nowodworskiego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego i nadania jej statutu (Dz. U. Woj. 

Maz. z 06.03.2024 r. poz. 2903)  

§ 3. Określa się terminy wykonania czynności wyborczych zgodnie z kalendarzem wyborczym 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Ustala się wzory druków wyborczych zgodnie z załącznikami nr 2, 3, 4, 5 do zarządzenia. 

§ 5. Powołuje się powiatową komisję wyborczą w składzie: 

1) Adrianna Kapelusz 

2) Katarzyna Rawa 

3) Patrycja Łempicka 

4) Sylwia Olszewska 

5) Edyta Tarnowska 

§ 6. Regulamin powiatowej komisji wyborczej zostanie określony podczas pierwszego 

posiedzenia, które wyznacza się na dzień 11.04.024 r. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji.  



§ 8.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Wicestaroście Nowodworskiemu 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 22/2024 Starosty Nowodworskiego 

Kalendarz czynności wyborczych 

Lp. Czynności wyborcze Data wykonania 

1.  Zgłaszanie kandydatur na radnych Młodzieżowej 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

11.04 - 23.04.2024 r. 

2.  Ocena formalna zgłoszeń kandydatów na radnych 

przez Komisję Wyborczą 

23.04.2024 r. 

3.  Publikacja kandydatur na radnych do Młodzieżowej 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

24.04.2024 r. 

4.  Prowadzenie kampanii wyborczej 24.04.2024 - 10.05.2024 r. 

5.  Przeprowadzenie wyborów 15.05.2024 r. 

6.  Sporządzenie protokołu z wyborów 15.05.2024 r. - 16.05.2024 r.  

7.  Ogłoszenie wyników wyborów 16.05.2024 r.  

  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 22/2024 Starosty Nowodworskiego 

Oświadczenie o miejscu zamieszkania 

Ja niżej podpisany/a1 …………………………..……………………………………., …...………………………… 

(wpisać powyżej imię i nazwisko oraz serię i nr dokumentu tożsamości) oświadczam, iż 

miejscem mojego zamieszkania / miejscem zamieszkania mojego dziecka2 

…………………………..…………………………...……………………………………………………………… (wpisać 

powyżej imię i nazwisko dziecka) zgodnie z normą kodeksu cywilnego (art. 25 KC) jest 

…………………………………………………………. – miejscowość, w której przebywa/m3 z zamiarem 

stałego pobytu, będąca ośrodkiem mojego/jego4 życia codziennego, w którym 

skoncentrowane są moje/jego plany życiowe. 

…………………………………………….......................... 

(wpisać miejscowość oraz złożyć czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

  

                                                           
1 Niepotrzebne skreślić 
2 Niepotrzebne skreślić 
3 Niepotrzebne skreślić 
4 Niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 22/2024 Starosty Nowodworskiego 

Zgłoszenie kandydata 

na Radnego Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego 

Ja niżej podpisany (-a): 

(wpisać nazwisko) ……………………………………………………………………………………………. 

(wpisać imię) …………………………………………………………………………………………………… 

(wpisać nr telefonu) ………………………………………………………………………………………. 

Oświadczam, że jestem członkiem organów samorządu szkolnego szkoły/zespołu szkół 

(uzupełnić poniżej): 

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

nie jestem zawieszona/y w prawach ucznia, nie jestem skazana/y prawomocnym wyrokiem 

sądu i wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Młodzieżowej Rady Powiatu 

Nowodworskiego, w okręgu nr (uzupełnić) …...………..... zarządzonych na dzień (uzupełnić) 

……….. maja 2024 r. 

..........................................…………..................................... 

(wpisać miejscowość i data oraz uzupełnić podpis kandydata) 

Klauzula informacyjna dla kandydata do Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 4.05.2016, str.1), zwanego dalej rozporządzeniem 2016/679 informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Nowodworski. Można się 

z nami kontaktować w następujący sposób listownie: Starostwo Powiatowe w Nowym 

Dworze Mazowieckim, ul. Ignacego Paderewskiego 1B, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, lub 

za pośrednictwem platformy ePUAP: /124124/skrytka; /124124/skrytkaESP2. 



2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze 

Mazowieckim, ul. I. Paderewskiego 1B, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, e-mail: 

iodo@nowodworski.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego oraz obsługi Młodzieżowej Rady Powiatu 

Nowodworskiego, jeżeli Pani/Pan zostanie wybrany/a na podstawie: 

 art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 przetwarzanie jest niezbędne do 

wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 

władzy powierzonej administratorowi; 

4. Pani/Pana dane osobowe w zakresie imienia i nazwiska oraz nazwy szkoły, do której 

Pani/Pan uczęszcza mogą zostać podane do publicznej wiadomości. Ponadto dane osobowe 

mogą być przekazane Komisji Wyborczej oraz innym podmiotom, które uprawnione są do ich 

otrzymania przepisami prawa; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania, a następnie przez okres ustalony zgodnie z: 

1) ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 

2) rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

6. Posiada Pani/Pan prawo do: 

1) dostępu do treści swoich danych osobowych, 

2) sprostowania swoich danych osobowych, 

3) usunięcia swoich danych osobowych, 

4) ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

5) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Urząd 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana danych narusza przepisy 

rozporządzenia 2016/679, 

6) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana danych narusza przepisy 

rozporządzenia 2016/679; 

mailto:iodo@nowodworski.pl


7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe w celu kandydowania 

i udziału w pracach Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego; 

8. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 

w tym profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 rozporządzenia 2016/679. 

………………………………………………………..………….…………………………………. 

(wpisać miejscowość i datę oraz uzupełnić podpis kandydata) 

  



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 22/2024 Starosty Nowodworskiego 

Lista osób popierających kandydata w wyborach do Młodzieżowej Rady Powiatu 

Nowodworskiego w okręgu nr ...... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

(wpisać powyżej imię i nazwisko kandydata) 

Lp. Imiona i nazwiska osób popierających 

kandydata 

Ukończone 15 lat 

TAK/NIE 

Podpis 

    

 
   

    

    

    

    

    

    

    

 
   

    

    

    

    

 
   

 

  



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 22/2024 Starosty Nowodworskiego  

Lista kandydatów na Radnych zgłoszonych w szkole / zespole szkół 

Nazwa szkoły/zespołu szkół (uzupełnić): .................................................................................... 

adres szkoły/zespołu szkół (uzupełnić): ...................................................................................... 

nr okręgu (uzupełnić): ….......... w wyborach do Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego 

zarządzonych na dzień 15 maja 2024 r. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Klasa Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


